MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VIAMAO

COORD. DE LICIT, COMPRAS E CONTRATOS (VIAMAO)

RELATÓRIO Nº 6/2024 - CLCC-VIA (11.01.16.02.02)

 23742.000085/2024-23Nº do Protocolo:
Viamão-RS, 11 de março de 2024.

RELATÓRIO DOS FISCAIS PARA FINALIZAÇÃO DO CONTRATO No 03/2019

Tendo em vista o término do Contrato No 03/2019, na data 01/02/2024, informamos para os devidos fins

que:

todas as Notas Fiscais foram pagas;

não existem pendências na execução do objeto do contrato, tampouco quanto ao

pagamento dos salários e demais obrigações trabalhistas;

não há multas em aberto.

Assinatura dos fiscais do contrato:

Nomes: Maria de Fátima Nora Lopes - Matrícula SIAPE nº 1913581

Portaria de nomeação: Portaria nº 2, de 15 de janeiro de 2021

Nomes: Janaina Barbosa Ramos - Matrícula SIAPE nº 2165712

Portaria de nomeação: Portaria nº 2, de 15 de janeiro de 2021

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 12/03/2024 12:43)
JANAINA BARBOSA RAMOS

TECNICO EM SECRETARIADO

GAB-VIA (11.01.16.06)

Matrícula: ###657#2

(Assinado digitalmente em 11/03/2024 10:53)
MARIA DE FATIMA NORA LOPES

COORDENADOR

NAPNE-VIA (11.01.16.11)

Matrícula: ###135#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 6 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RELATÓRIO 11/03/2024 3617644393

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf